[image: image1.wmf]

РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

.

0

5

.

201

4

г.

№

80

Об утверждении проекта планировки
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории земельного участка с кадастровым номером 50:05:010104:18, расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, в районе д. Кучки от 12.05.2014г., заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 12.05.2014г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории земельного участка с кадастровым номером 50:05:010104:18, расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, в районе д. Кучки.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеметовское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации сельского

поселения Шеметовское                                                                                П.Г. Коретников
_1461404083.doc

[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   12.05.2014 г. №  80